様式第７号

中区区民交流コーナー掲示板等利用許可申請書

年  月  日

堺市中区長 様

【申請者】  団体名

氏 名

ＴＥＬ

 中区区民交流コーナーの掲示板等を利用したいので、下記のとおり申請します。

 なお、利用については、掲出期間を守るとともに、チラシ等の引取りについて、責任を

持つことを確約します。

記

掲出する内容

寸 法
□ Ａ３     □Ａ４     □ Ａ５

□ Ｂ５     □ ハガキ   □ その他（      ）

枚 数      枚

掲 出 期 間 年   月   日   ～    年   月   日

チラシ等の引取り
 □ 希望する

 □ 希望しない

※１ 掲出できるチラシ等の規格は以下のとおりです。

・チ ラ シ：はがきサイズからＡ４サイズまで

  ・ポスター：はがきサイズからＡ３サイズまで

※２ 利用可能枚数は１００枚以内です。

※３ 掲出期間は２カ月以内です。

※４ 掲示板等の利用の受付は先着順とし、スペースに空きがない場合は、配架をお断り

する場合があります。

※５ 記載内容が不明確なものは、配架をお断りする場合があります。事前に中区役所企

画総務課へご相談ください。

※６ チラシ等の引取りを希望する場合は、掲出期間終了後２週間以内の執務日に引取り

にお越しください。２週間を経過した場合は処分します。